湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕60号

关于召开 2023 年重症医学医师分会

学术年会（第二轮）的通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2023 年 9 月 8 日（周五）～9 日（周六）在

湖北省黄石市召开 2023 年湖北省医师协会重症医学医师分会学术年

会。会议由湖北省医师协会重症医学医师分会主办，由华中科技大学

同济医学院附属协和医院和黄石中心医院协办。拟邀请省内外知名学

者就目前重症医学的热点问题进行专题学术报告。欢迎全省从事重症

医学及相关专业的医护人员踊跃参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会重症医学医师分会第一届委员会第五次全体

委员会议（党课学习、年度工作总结、年度计划及展望，时间：9 月

8 日 17:00～18:00，地点：黄石托尼洛·兰博基尼酒店 5 号厅）。

2.学术交流及操作比赛：①重症医学学科建设和重症医学人才培

养经验交流；②重症医学住院医师规范化培训和专科医师规范化培训

经验交流；③重症医学医疗纠纷处理和相关法律知识培训；④重症医

学医疗和护理专业前沿专题讲座；⑤技能操作比赛与作品展示。

二、参会要求

湖北省医师协会重症医学医师分会第一届委员会委员（含青年学

组成员）务必到会，并积极组织本地区、本单位代表赴会交流。

三、继续教育学分

本次会议已列入 2023 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社

团备字 2023-19-01-037），凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医

学教育学分。

四、报到及参会费用

报到时间：2022 年 9 月 8 日（周五 09:00～20:00）及 9 日上午。

报到地点：黄石托尼洛·兰博基尼酒店一楼大厅（地址：湖北省

黄石市下陆区广会路 18 号，电话：0714 639 9999）。

参会费用：参会代表缴纳注册费 600 元/人，交通、住宿费用自

理，回原单位报销。

五、住宿信息

报到及注册后，代表可在黄石托尼洛·兰博基尼酒店办理入住。

如果黄石托尼洛·兰博基尼酒店住满，各位代表需自行在附近酒

店联系住宿。

六、大会联系人

武汉协和医院   张建成 13554105815

黄石市中心医院 冯辉斌 13034406716

湖北省医师协会 吴晶晶 15623032067

                                     湖北省医师协会

二〇二三年八月二十四日

主题词：重症医学   会议   通知

抄  送：湖北省医师协会重症医学医师分会全体委员